
Temeljem članka 74. i članka 76. Zakona o sportu («Narodne novine» broj 71/06, 150/08, 

124/10, 124/11, 86/12, 94/13, 85/15, 19/16) i članka 32. Statuta Općine Antunovac («Službeni 

glasnik Općine Antunovac» broj 2/13), Općinsko vijeće Općine Antunovac na svojoj 23. sjednici 

održanoj dana 18. prosinca 2018. godine, donosi 

 

 

PROGRAM 
javnih potreba u sportu na području Općine Antunovac za 2019. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Općinsko vijeće Općine Antunovac donosi Program javnih potreba u sportu na području 

Općine Antunovac s financijskim planom za 2019. godinu. 

 

Članak 2. 

 

Javne potrebe u sportu na području Općine Antunovac su aktivnosti u svezi  poticanja i 

promicanja sporta, provođenja dijela programa tjelesne i zdravstvene kulture mladih, sportske 

rekreacije građana te održavanja i izgradnje sportskih objekata. 

 

Članak 3. 

 

Sukladno zakonskim odredbama ovim se Programom raspoređuju financijska sredstva 

planirana Proračunom Općine Antunovac za 2019. godinu za sport i to prema kriterijima 

razvijenosti sporta u općini, važnosti za tjelesnu i zdravstvenu kulturu, popularnosti pojedinih 

sportova na području općine i drugo. 

 

Članak 4. 

 

Ovaj Program će se realizirati putem financiranja sportskih klubova sa područja Općine 

Antunovac i izgradnjom sportske dvorane. 

 

Članak 5. 

 

PROGRAM JAVNE POTREBE U SPORTU PLAN 

Potpore u sportu  330.000,00 

Sportske dvorane 9.240.000,00 

Oprema za vježbanje 21.000,00 

Projektiranje ''Sportsko rekreacijski centar'' 335.000,00 

SVEUKUPNO PROGRAM 9.926.000,00 

 

 

 

 



 2 

Članak 6. 

 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Antunovac“, a počinje se primjenjivati od 01. siječnja 2019. godine. 

 

 

KLASA: 400-06/18-01/01  

URBROJ: 2158/02-01-18-88 

U Antunovcu, 18. prosinca 2018. godine 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Zlatko Matijević 

 


